PETRUS Marius Baldinatus Eugubinus, in Oratione inscripta: Aurora, natalium Virginis MARIAE Encomium, ad finem affirmat MARIAM nullam primitivæ labii amaritudinem contraxisse, &c. Lib. impress. Perusia 1641. in 12.

PETRUS Mariz, Hispanus in Historia seu dialogis folio 229. & folio 303. agit de Ecclesia Ulyssiponensi Conceptionis Virginis MARIAE. Lib. impress. Conimbricæ 1498. in 4.

PETRUS Martyr de Angleria Mediolanensis, Protonotarius Apostolicus, in lib. 28. Epistolarum folio 124. Epistola 545. ad Ludovicum Furtatum de Mendoza loquens de Leon X. & Actis in Concilio Lateranensi, inquit: Proxima Sessione sanctum est (& meo iudicio sanctissimum) ne veterata inter Franciscanos & Dominicanos Fratres de Concepione Virginis dissensio ultra vagetur; & aeternum est utrique impositum silentium: psc id credere non esse impium, iudicatum est. Lib. impress. Compluti anno 1530. in folio.

Item, Epistolas duas integras pro Immaculatae Virginis Conceptione & Aetis Bernen. ipsas vide ad litteram in Joanne Jetzer.

PETRUS Martyr, Balneoregiensis Ordinis Prædicatorum, in Opusculo de Columba cœlesti in quo Beata MARIA Virginis præconia sub columba symbolo affabre affatimque promuntur, inter alia plura quæ puritatem Virginis MARIAE & ejus innocentiam indicant & declarant, libro 4. folio 27. inquit: En Virgo MARIA vera promissionis terra, prædestinatione alta, securitate montana, charitate ferax, spe fertilis, misericordia ampla, agnitione redundans. Inter ejus naturæ facultates, intraque animam divinus amor ita virtutibus mellificabatur, ut nullum in ea organum, nullaque pars quidem esset, quæ absolutissimum actionum fons non videretur, &c. Et folio 19. loquens de eadem Virgine inquit: Praelecta jam fuit ad magna momenta decernenda ultra vocata. Plus in fortitudine addevit, cum universis viatoribus fortior exitiorum, mortem, diabolum, peccatum vincens, &c. Lib. impress. Macerata 1635. in 4. Si MARIA fortior ex-

tit peccato indefinitè; igitur & originali: non enim vinceret ex omni parte peccatum, si hoc contraxerit. Ex alijs hujus Auctoris verbis similes consequentia pro immunitate Virginis deduci possunt.

Item, in libro: Lucubrationum exegeticarum in Rosarium Beatæ MARIE, &c. lib. 4. cap. 1. sect. 4. fol. 121. inquit:

Rosa decens, Rosa munda,
Rosa recens sine spina.

Et tomo 2. hebdomada 30. folio 99. inquit: Magis ergo Sol justitiae Christus ex ventre virginali mundissimo sibi corpore accepto, non modo intemperatus remansit, sed potius impeccabilis evasit, & eius Gentrice MARIAM sanctam & Immaculatiorem ipse fecit, & optimam planè, &c. Lib. impress. Macerata 1634.